Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3261-4531 • Fax: 3261-4531 • E-mail: engalimentos.uem@gmail.com

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia
Departamento de Engenharia Química

EDITAL NO 007/2010-DEQ/EA

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos do Bloco 104 – Sec. Engª.
de Alimentos, no dia 09/02/2010 às 17h.

nome do responsável

O PROFESSOR DOUTOR ANTONIO ROBERTO GIRIBONI MONTEIRO presidente
da comissão julgadora nomeada por meio da Portaria no 033/2010-GRE, de
28/01/2010 considerando o Concurso Público para a Carreira do Magistério
Público do Ensino Superior do Estado do Paraná para suprir vagas da
Universidade Estadual de Maringá, aberto por meio do Edital no 386/2009-PRH,
publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em 11/11/2009,

TORNA PÚBLICO :

A nota da prova didática  do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área de
conhecimento Tecnologia de Produtos de Origem Animal e Análise Sensorial pertinente
ao Departamento de Engenharia Química do Centro de Tecnologia da Universidade
Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA
GABY TIEMI SUZUKI Desclassificado*

RAQUEL GUTTIERRES GOMES 9,4

RENATA DINNIES SANTOS 9,0

SELMA BERGARA ALMEIDA 8,3
*por não comparecer no horário pré-determinado, conforme artigo 12 da resolução nº
027/1997-COU.

Maringá, 09 de fevereiro de 2010.

Prof. Dr. Antonio Roberto Giriboni Monteiro
Presidente da comissão julgadora